讼法》第一百四十五条第一款规定，裁定：准许原告刘兴斌撤诉。 案件受理费780元（已减

半），由原告刘兴斌负担。

3、本次公告的诉讼对公司本期利润或期后利润的可能影响

原告撤诉，对公司无影响。

二、公司新增诉讼情况

自上次披露日期至本公告日，公司新增诉讼1起，涉及诉讼本金23.21万元，具体情况如

下：

（一）诉讼的基本情况

原告：重庆超汇链条有限公司（以下简称“超汇链条” ）

被告：中国嘉陵

诉讼机构名称及所在地：重庆市璧山区人民法院

（二）诉讼案件请求、事实及其理由

1、诉讼请求

（1）由被告支付所欠货款贰拾叁万贰仟壹佰叁拾捌元伍角玖分（232,138.59元）。 并

以232,138.59元为基数，按照中国人民银行同期银行贷款利率从起诉之日支付资金占用损

失至付清之日。

（2）本案诉讼费用由被告承担。

2、事实与理由

从2014年1月开始，原告与被告签订了产品购销合同，原告超汇链条按照约定提供了

货物，被告陆续支付了部分货款。 截止2017年9月30日，原告超汇链条与被告中国嘉陵对

账，中国嘉陵回复截至2017年9月25日，欠款金额为232,138.59元。 原告多次催收，被告仍

然未付。

（三）判决或裁决情况

本案件已于2018年9月6日开庭审理。